Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ________ 2017 г. № ___________

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемое распределение размера субсидии для монопрофильных муниципальных образований Республики Татарстан в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ (подпрограмм) развития малого и среднего предпринимательства монопрофильных муниципальных образований в 2017 году, предусмотренного подпрограммой «Развитие малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан на 2014-2017 годы» государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2013 № 823 «Об утверждении государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014-2020 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство экономики Республики Татарстан.

	Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В.Песошин

Утверждено
распоряжением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от ____ 2017 г. № _____

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
РАЗМЕРА СУБСИДИИ ДЛЯ МОНОПРОФИЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В ЦЕЛЯХ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ (ПОДПРОГРАММ) РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА МОНОПРОФИЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ В 2017 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование монопрофильного муниципального образования в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  от 29 июля 2014 г. № 1398-р «Об утверждении перечня монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации (моногородов)»
	Размер субсидии, тысяч рублей
	В том числе

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств бюджета Республики Татарстан

	1
	Городской округ - город Набережные Челны
	47 619,04762
	17 619,04762
	30 000,00000

	2
	Городское поселение город Нижнекамск
	23 809,52381
	8 809,52381
	15 000,00000

	3
	Городское поселение город Елабуга
	11 111,11111
	4 111,11111
	7 000,00000

	4
	Городское поселение город Зеленодольск
	11 111,11111
	4 111,11111
	7 000,00000

	5
	Городское поселение
г. Чистополь
	9 523,80952
	3 523,80952
	6 000,00000

	6
	Городское поселение город Менделеевск
	7 936,50794
	2 936,50794
	5 000,00000

	ИТОГО:
	111 111,11111
	41 111,11111
	70 000,00000